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ADDENDUM ONE QUESTIONS and ANSWERS 
 
 
Date:  April 1, 2016 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Annette Walton, Buyer 

AS Materiel State Purchasing  
 
RE:  Addendum for Invitation to Bid Number 5233 OF  
  to be opened April 14, 206 at 2:00 p.m. Central Time 
 
 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation to 
Bid.  The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid.  It is the 
Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 

Question 
Number 

ITB 
Section 

Reference 

ITB 
Page 

Number 

Question State Response 

1.   We are asking for history 
on the referenced project 
below.  Please email the 
archived Bid Tabulation 
(including past unit prices, 
names and addresses of 
bidders) along with the 
previous Award of 
Contract specifying who 
won this project 
whenever it was last bid 
upon… 

The awarded bid tab for the previous contract was 
3531 OF Rebid. It can be found on our website at: 
  
http://www.nebraska.gov/das/materiel/purchasing/bi
d_tab_search /consearch.cgi  

2.   I was unable to find the 
bid tabulations on the 
website listed.  Is it 
possible to get the bid 
invitation number from 
last year, or is it possible 

Please see response to Question 1. 

http://www.nebraska.gov/das/materiel/purchasing/bid_tab_search%20/consearch.cgi
http://www.nebraska.gov/das/materiel/purchasing/bid_tab_search%20/consearch.cgi


 

 
Byron L. Diamond 

Director 
Acting Director 

Pete Ricketts, Governor 

 

Page 2 

to get bid tabulations 
another way? 

3.   I was unable to find the 
bid tabulations on the 
website listed.  Is it 
possible to get the bid 
invitation number from 
last year, or is it possible 
to get bid tabulations 
another way? 

Please see response to Question 1. 

 
 
This addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the Invitation to Bid. 
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